
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu z 28.6.2019 
  

I. 

Smluvní strany 

 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  

(jako právní nástupce společnosti SHIRE CZECH s.r.o., IČO 03866696, zaniklé fúzí 

sloučením),          

sídlo:   Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

zastoupený:  Kieran Leahy, jednatel   

IČ:  60469803 

DIČ:  CZ 60469803 

Bank. spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 

č. účtu:  3144700018/7910  
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 

25754 

 
a 

 
Fakultní nemocnice Olomouc 

Sídlo:   I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ:   00098892 

DIČ:  CZ00098892 

číslo účtu:  36334811/0710 

zastoupená:  prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „Odběratel“) 
 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna  přílohy č. 1 Smlouvy o poskytnutí obratového bonusu 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 28. 6. 2019 (dále jen jako „smlouva“). 

 

 

 

 



III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Závazku se tímto dodatkem nemění. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

 

3. Tento Dodatek si obě smluvní strany přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 

podpisem. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zákonné povinnosti ke zveřejnění tohoto 

dokumentu jej v upravené podobě zveřejní odběratel, a to bez informací, které se 

nezveřejňují, resp. které zveřejnění nepodléhají. 

 

5.    Společnost konstatuje, že Příloha č.1 a informace v ní uvedené tvoří obchodní tajemství                                     

       společnosti a nebude tak zveřejněna v čitelné podobě v registru smluv. 

 

6.    Dodatek nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v registru smluv a je na dobu neurčitou. 

 

7.   Smluvní strany se výslovně dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i na právní 

poměry vzniklé mezi stranami dle tohoto dodatku od 1. 7. 2020 do okamžiku nabytí 

účinnosti tohoto dodatku dle registru smluv. 

 

 

 

V Praze       V Olomouci          

 

 

 

 

 

 

……………………………… ……………………………… 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.    Fakultní nemocnice Olomouc  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………  

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.   

 
 


		2020-08-31T14:36:16+0200
	Kieran Leahy


		2020-09-01T09:08:49+0200
	Ing. Aleš Lindovský


		2020-09-07T09:41:05+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




